
Meldeergebnis
25. Herbstschwimmfest TuS Velmede-Bestwig

am 01.11.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: TuS Velmede - Bestwig
Ausrichter: TuS Velmede - Bestwig

4 Bahnen á 25 m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad der Stadt Meschede

Le Puy Strasse
59872 Meschede

Stand: 23.10.2015, 19:17:48  erzeugt mit EasyWk

Einlass  9:00 Uhr
Einschwimmen  9:00 Uhr

Karisitzung  9:30 Uhr
Beginn  10:00 Uhr
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TSV Battenberg 5086   4/  2  12/  2  11/  0  23/  2
Gesamt für den Verband    4/   2   12/  2   11/  0   23/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSV Meschede 2920   8/ 20  35/  4  33/  0  68/  4
SV Aegir Arnsberg 2946   9/  5  20/  1  28/  0  48/  1
SV Marsberg 1961 2999   6/  3  11/  2  16/  0  27/  2
SV Poseidon Schloß Neuhaus 3016   4/  3  10/  1   7/  0  17/  1
Teutonia Lippstadt 2760  12/  0  21/  1  21/  0  42/  1
TuRa Freienohl 3076   4/  3   8/  0  11/  0  19/  0
TuS Sundern 3087  11/  2  18/  1   0/  0  18/  1
TuS Velmede-Bestwig 3131   9/ 13  36/  5  39/  0  75/  5
TV Attendorn NEPTUN 6061   6/  0   7/  0  10/  0  17/  0
TV Ibbenbüren 3173   7/  2  16/  2  27/  0  43/  2
TV Warstein 3150   3/  2   5/  0   8/  0  13/  0
Gesamt für den Verband   79/  53  187/ 17  200/  0  387/ 17

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   83/  55  199/ 19  211/  0  410/ 19
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Werminghaus, Holger SG Oelde
Schiedsrichter männlich Rößler, Jennifer Wfr. Soest
Starter weiblich x, x 
Schwimmrichter 1 Scheike, Inga SV Poseidon Schloß Neuhaus
Schwimmrichter 2 N., N. SSV Meschede
Sprecher 1 Wegener, Ellen TuS Velmede-Bestwig
Sprecher 2 Peters, Katrin TuS Velmede-Bestwig
Auswerter 1 Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Protokollführer Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Computer 1 Becker, Ulrike TuS Velmede-Bestwig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tautorius, Claudia SV Aegir Arnsberg
Zielrichter 1 N, N SV Marsberg 1961
Zielrichter 2 x, x 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Rasche, Christiane Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Frieling, Jürgen TuS Sundern
Zeitnehmer Bahn 2 Rasche, Michael Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Bücker, Birte TuRa Freienohl
Zeitnehmer Bahn 4 N.N,  TV Warstein

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann x, x 
Wenderichter Bahn 1 Knecht, Regina TSV Battenberg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Schrewe, Ulrike   (Azubi) SV Marsberg 1961
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.11.2015
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2006 TSV Battenberg 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen TuS Velmede-Bestwig 02:36,69
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2006 SSV Meschede 02:08,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Marsberg 1961 02:11,50
Bahn 4    

Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Stefanie  2007 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 2 Becker, Imke  2004 TSV Battenberg 01:17,31
Bahn 3 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:19,55
Bahn 4    

Lauf 2/8 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böttcher, Emily  2004 SV Aegir Arnsberg 01:04,32
Bahn 2 Hopf, Florentine  2006 TuS Sundern 01:02,88
Bahn 3 Pasternak, Nele  2006 TuRa Freienohl 01:03,94
Bahn 4    
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Lauf 3/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:00,31
Bahn 2 Wu, Qiaoyi  2006 TuS Sundern 00:59,12
Bahn 3 Kuschwald, Anna  2006 SSV Meschede 01:00,21
Bahn 4 Schrewe, Chiara  2005 SV Marsberg 1961 01:01,63

Lauf 4/8 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kriese, Lena-Sophie  2004 SSV Meschede 00:57,82
Bahn 2 Dreibholz, Pia  2005 SSV Meschede 00:57,47
Bahn 3 Nitschke, Selina  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:57,66
Bahn 4 Lüdicke, Magdalena  2004 TuS Sundern 00:58,00

Lauf 5/8 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:57,00
Bahn 2 Jost, Pia  2007 TuS Sundern 00:56,01
Bahn 3 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:56,59
Bahn 4 Pöhler, Antonia  2006 TuS Sundern 00:57,32

Lauf 6/8 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulte, Johanna  2005 TuS Sundern 00:53,87
Bahn 2 Meisner, Antonia  2004 TSV Battenberg 00:53,28
Bahn 3 Pöhler, Johanna  2004 TuS Sundern 00:53,31
Bahn 4 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:54,22

Lauf 7/8 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stüker, Nele  2004 TuS Sundern 00:52,95
Bahn 2 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:51,50
Bahn 3 Alex, Carolin  2006 SV Aegir Arnsberg 00:52,32
Bahn 4 Scheike, Lara  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:53,22

Lauf 8/8 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Greta  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:49,06
Bahn 2 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 00:48,09
Bahn 3 Feldmann, Laura  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:48,48
Bahn 4 Frieling, Luisa  2006 TuS Sundern 00:49,75

Wettkampf 3 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nagelschmidt, Eric  2006 SSV Meschede 01:13,09
Bahn 2 Krömeke, Felix  2006 SSV Meschede 01:06,17
Bahn 3 Kosdik, Malik  2007 SSV Meschede 01:11,25
Bahn 4    
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Lauf 2/5 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheike, Timo  2006 SV Poseidon Schloß Neuhaus 01:01,54
Bahn 2 Hübner, Quentin  2005 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:58,78
Bahn 3 Gök, Ozan  2005 SSV Meschede 01:00,94
Bahn 4    

Lauf 3/5 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:57,41
Bahn 2 Braun, Justin  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:55,69
Bahn 3 Schneider, Erik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:56,32
Bahn 4    

Lauf 4/5 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peun, Fabian Alexander  2006 SV Aegir Arnsberg 00:53,18
Bahn 2 Kanzelista, Manuel  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:52,22
Bahn 3 Wahle, Alexander  2004 TuS Sundern 00:52,53
Bahn 4 Eike, Jonas  2004 SV Aegir Arnsberg 00:55,37

Lauf 5/5 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohle, Andreas  2004 TuRa Freienohl 00:51,03
Bahn 2 Sauer, Linus  2004 TuS Sundern 00:50,06
Bahn 3 Gödde, Ben  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:50,82
Bahn 4 Dinkel, Kevin  2004 SSV Meschede 00:51,99

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zilj Kic´, Rahila  2001 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 2 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 01:57,22
Bahn 3 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 02:03,36
Bahn 4 Kühl, Adelina  2002 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 01:55,39
Bahn 2 Teipel, Pia Theresa  1999 TV Warstein 01:49,64
Bahn 3 Wirsbitzki, Paula  2002 SV Aegir Arnsberg 01:54,10
Bahn 4 Kapza, Selin  2002 TV Attendorn NEPTUN 01:55,95

Lauf 3/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:47,21
Bahn 2 Schrewe, Lisa-Marie  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:45,72
Bahn 3 Knecht, Luisa  2002 TSV Battenberg 01:46,30
Bahn 4 Pohlmann, Emma  2000 Teutonia Lippstadt 01:48,15
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Lauf 4/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 01:45,11
Bahn 2 Rasche, Juliane  2001 Teutonia Lippstadt 01:43,60
Bahn 3 Stoel, Kathrin  2003 TV Attendorn NEPTUN 01:44,43
Bahn 4 Brenke, Yvonne  1998 SV Poseidon Schloß Neuhaus 01:45,50

Lauf 5/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:42,97
Bahn 2 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 01:41,44
Bahn 3 Schulz, Julie  2002 TV Ibbenbüren 01:41,50
Bahn 4 Knecht, Johanna  2000 TSV Battenberg 01:43,06

Lauf 6/8 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hohensträter, Lilly  2000 TV Ibbenbüren 01:40,32
Bahn 2 Lachmann, Johanna  2002 TV Ibbenbüren 01:40,29
Bahn 3 Hölscher, Jessica  2001 TV Ibbenbüren 01:40,31
Bahn 4 Kiewitt, Lea  2001 TV Ibbenbüren 01:40,55

Lauf 7/8 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schelte, Nora  1997 TV Warstein 01:38,63
Bahn 2 Griggel, Marie  1997 SSV Meschede 01:36,94
Bahn 3 Ahmann, Katharina  1995 TV Ibbenbüren 01:38,19
Bahn 4 Bracht, Leonie  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:40,22

Lauf 8/8 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:32,87
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 01:21,86
Bahn 3 Schleimer, Lisan  1998 SV Aegir Arnsberg 01:27,73
Bahn 4 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 01:35,61

Wettkampf 5 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Tom  2003 TSV Battenberg 00:00,00
Bahn 2 Braun, Julian  2003 TuS Velmede-Bestwig 02:05,43
Bahn 3 Döls, Leon  2003 TSV Battenberg 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/6 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eikeler, Henrik  2002 TuS Velmede-Bestwig 02:05,36
Bahn 2 Meyer, Robin  2001 SV Aegir Arnsberg 01:59,68
Bahn 3 Osebold, Paul  2003 TuS Velmede-Bestwig 02:01,94
Bahn 4    
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Lauf 3/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Martin  2002 TuRa Freienohl 01:58,07
Bahn 2 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 01:42,63
Bahn 3 Meier, Timo  2002 SSV Meschede 01:42,87
Bahn 4 Sahni, Arunim  2002 TV Warstein 01:59,47

Lauf 4/6 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eikeler, Mirco  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:35,56
Bahn 2 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 01:34,48
Bahn 3 Peetz, Nils  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:35,52
Bahn 4 Kowalik, Michal  1976 TuS Velmede-Bestwig 01:40,71

Lauf 5/6 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beyer, Christopher Torben  2000 SV Marsberg 1961 01:32,12
Bahn 2 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 01:28,34
Bahn 3 Lachmann, Henrik  1998 TV Ibbenbüren 01:31,53
Bahn 4 Pilarski, Tom  2003 SSV Meschede 01:32,50

Lauf 6/6 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze, Fabian  1998 SV Aegir Arnsberg 01:20,82
Bahn 2 Tittmann, Lukas  1995 SSV Meschede 01:11,54
Bahn 3 Krick, Tobias  1998 SSV Meschede 01:20,80
Bahn 4 Haselhoff, Julian  1994 SSV Meschede 01:22,47

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheike, Lara  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:00,00
Bahn 2 Hesselmann, Emily Marie  2006 SSV Meschede 01:13,63
Bahn 3 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:17,83
Bahn 4    

Lauf 2/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kriese, Lena-Sophie  2004 SSV Meschede 01:05,49
Bahn 2 Lehnert, Luisa  2005 TuS Sundern 00:59,36
Bahn 3 Schrewe, Chiara  2005 SV Marsberg 1961 00:59,97
Bahn 4    

Lauf 3/8 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feldmann, Laura  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:58,11
Bahn 2 Eickhoff, Anna  2006 TuRa Freienohl 00:56,56
Bahn 3 Kuschwald, Anna  2006 SSV Meschede 00:58,01
Bahn 4 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 00:59,15
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Lauf 4/8 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dreibholz, Pia  2005 SSV Meschede 00:55,43
Bahn 2 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:53,62
Bahn 3 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 00:53,86
Bahn 4 Becker, Imke  2004 TSV Battenberg 00:56,10

Lauf 5/8 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Remberg, Lucia  2005 TV Attendorn NEPTUN 00:53,14
Bahn 2 Nitschke, Selina  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:52,77
Bahn 3 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:52,85
Bahn 4 Böttcher, Emily  2004 SV Aegir Arnsberg 00:53,24

Lauf 6/8 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulte, Johanna  2005 TuS Sundern 00:52,66
Bahn 2 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 00:51,82
Bahn 3 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:52,25
Bahn 4 Pasternak, Nele  2006 TuRa Freienohl 00:52,72

Lauf 7/8 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Greta  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:50,68
Bahn 2 Stüker, Nele  2004 TuS Sundern 00:50,00
Bahn 3 Pöhler, Johanna  2004 TuS Sundern 00:50,13
Bahn 4 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:51,40

Lauf 8/8 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:47,50
Bahn 2 Hofmann, Vivien  2004 SSV Meschede 00:46,65
Bahn 3 Meisner, Antonia  2004 TSV Battenberg 00:47,09
Bahn 4 Alex, Carolin  2006 SV Aegir Arnsberg 00:47,94

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Döller, Felix  2004 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 2 Kempe, Mathis  2007 SSV Meschede 01:17,76
Bahn 3 Nagelschmidt, Eric  2006 SSV Meschede 01:34,37
Bahn 4    

Lauf 2/5 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thano, Fabian  2005 SSV Meschede 01:10,73
Bahn 2 Gök, Ozan  2005 SSV Meschede 01:06,66
Bahn 3 Krömeke, Felix  2006 SSV Meschede 01:09,97
Bahn 4    
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Lauf 3/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosdik, Malik  2007 SSV Meschede 01:03,52
Bahn 2 Gödde, Ben  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:54,38
Bahn 3 Braun, Justin  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:03,18
Bahn 4    

Lauf 4/5 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hesse, Jonas  2004 SSV Meschede 00:51,97
Bahn 2 Sauer, Linus  2004 TuS Sundern 00:48,00
Bahn 3 Peun, Fabian Alexander  2006 SV Aegir Arnsberg 00:48,22
Bahn 4 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:53,96

Lauf 5/5 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohle, Andreas  2004 TuRa Freienohl 00:46,38
Bahn 2 Kanzelista, Manuel  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:42,93
Bahn 3 Wahle, Alexander  2004 TuS Sundern 00:45,92
Bahn 4 Eike, Jonas  2004 SV Aegir Arnsberg 00:47,69

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lebbe, Linnéa  2001 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 2 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 02:14,71
Bahn 3 Kapza, Selin  2002 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/9 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohlmann, Emma  2000 Teutonia Lippstadt 01:57,85
Bahn 2 Hopf, Maximiliane  2003 TuS Sundern 01:53,62
Bahn 3 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 01:55,00
Bahn 4 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 02:04,85

Lauf 3/9 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenke, Yvonne  1998 SV Poseidon Schloß Neuhaus 01:47,47
Bahn 2 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:41,71
Bahn 3 Wirsbitzki, Paula  2002 SV Aegir Arnsberg 01:46,55
Bahn 4 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:47,77

Lauf 4/9 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hölscher, Jessica  2001 TV Ibbenbüren 01:40,54
Bahn 2 Hahne, Juliane  1998 SV Aegir Arnsberg 01:40,25
Bahn 3 Rasche, Juliane  2001 Teutonia Lippstadt 01:40,40
Bahn 4 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 01:41,59
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Lauf 5/9 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knecht, Luisa  2002 TSV Battenberg 01:36,14
Bahn 2 Schwerdt, Christin  2003 SV Aegir Arnsberg 01:34,70
Bahn 3 Boie, Mieke  2002 SV Marsberg 1961 01:34,88
Bahn 4 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 01:39,85

Lauf 6/9 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schrewe, Lisa-Marie  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:32,63
Bahn 2 Becker, Cathrin  1998 SV Aegir Arnsberg 01:30,09
Bahn 3 Knecht, Johanna  2000 TSV Battenberg 01:31,03
Bahn 4 Lachmann, Johanna  2002 TV Ibbenbüren 01:34,10

Lauf 7/9 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:27,17
Bahn 2 Hohensträter, Lilly  2000 TV Ibbenbüren 01:25,07
Bahn 3 Kiewitt, Lea  2001 TV Ibbenbüren 01:26,79
Bahn 4 Schulz, Julie  2002 TV Ibbenbüren 01:27,41

Lauf 8/9 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giller, Monique  1997 SV Marsberg 1961 01:23,98
Bahn 2 Ahmann, Katharina  1995 TV Ibbenbüren 01:21,36
Bahn 3 Bosse, Karla  1997 TV Ibbenbüren 01:22,07
Bahn 4 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 01:24,57

Lauf 9/9 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Padberg, Hanna  2000 SSV Meschede 01:18,28
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 01:14,18
Bahn 3 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 01:17,92
Bahn 4 Rump, Carolin  2000 Teutonia Lippstadt 01:19,24

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Döls, Leon  2003 TSV Battenberg 02:01,38
Bahn 2 Wenzel, Tom  2003 TSV Battenberg 01:44,51
Bahn 3 Peetz, Nils  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:46,41
Bahn 4 Braun, Julian  2003 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricken, Felix  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:32,65
Bahn 2 May, Johannes  2002 SSV Meschede 01:30,31
Bahn 3 Peetz, Philip  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:31,03
Bahn 4 Meyer, Robin  2001 SV Aegir Arnsberg 01:35,18
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Lauf 3/4 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lachmann, Henrik  1998 TV Ibbenbüren 01:19,46
Bahn 2 Schulte, Timo  1998 SV Aegir Arnsberg 01:17,81
Bahn 3 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 01:18,77
Bahn 4 Franzes, Christian  2001 SSV Meschede 01:29,65

Lauf 4/4 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 01:10,21
Bahn 2 Igges, Jakob  1999 SSV Meschede 01:01,01
Bahn 3 Becker, Sebastian  1995 SV Marsberg 1961 01:08,16
Bahn 4 Flören, Tim  1999 TV Ibbenbüren 01:13,74

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2003 TuS Sundern 02:56,30
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 SV Aegir Arnsberg 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2003 TuS Velmede-Bestwig 02:49,64
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SSV Meschede 00:00,00

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2003 TuS Velmede-Bestwig 02:51,47
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SSV Meschede 00:00,00
Bahn 4    

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2000 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 TSV Battenberg 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/2 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2007 TuS Velmede-Bestwig 02:37,75
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Marsberg 1961 02:06,64
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 Teutonia Lippstadt 02:25,00
Bahn 4    
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Wettkampf 13 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 SSV Meschede 01:46,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2007 TuS Velmede-Bestwig 02:25,18
Bahn 4    

30 Minuten Pause
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Werminghaus, Holger SG Oelde
Schiedsrichter männlich Rößler, Jennifer Wfr. Soest
Starter weiblich x, x 
Schwimmrichter 1 Scheike, Inga SV Poseidon Schloß Neuhaus
Schwimmrichter 2 N., N. SSV Meschede
Sprecher 1 Wegener, Ellen TuS Velmede-Bestwig
Sprecher 2 Peters, Katrin TuS Velmede-Bestwig
Auswerter 1 Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Protokollführer Stappert, Martin TuS Velmede-Bestwig
Computer 1 Becker, Ulrike TuS Velmede-Bestwig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tautorius, Claudia SV Aegir Arnsberg
Zielrichter 1 N, N SV Marsberg 1961
Zielrichter 2 x, x 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Rasche, Christiane Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Frieling, Jürgen TuS Sundern
Zeitnehmer Bahn 2 Rasche, Michael Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Bücker, Birte TuRa Freienohl
Zeitnehmer Bahn 4 N.N,  TV Warstein

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann x, x 
Wenderichter Bahn 1 Meisner, Nelja TSV Battenberg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Schrewe, Ulrike   (Azubi) SV Marsberg 1961
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Abschnitt 2 - Sonntag 01.11.2015
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 14:45 Uhr)

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/11 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stoel, Kathrin  2003 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 2 Zilj Kic´, Rahila  2001 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 3 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/11 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühl, Adelina  2002 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 2 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 02:04,51
Bahn 3 Pasternak, Nele  2006 TuRa Freienohl 02:05,81
Bahn 4    

Lauf 3/11 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 02:00,07
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 01:57,69
Bahn 3 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 01:59,00
Bahn 4    

Lauf 4/11 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Greta  2006 TuS Velmede-Bestwig 01:50,35
Bahn 2 Meisner, Antonia  2004 TSV Battenberg 01:39,60
Bahn 3 Wirsbitzki, Paula  2002 SV Aegir Arnsberg 01:40,59
Bahn 4 Becker, Imke  2004 TSV Battenberg 01:56,33

Lauf 5/11 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 01:38,96
Bahn 2 Schrewe, Lisa-Marie  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:36,83
Bahn 3 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 01:38,43
Bahn 4 Teipel, Pia Theresa  1999 TV Warstein 01:39,09
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Lauf 6/11 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:36,56
Bahn 2 Hahne, Juliane  1998 SV Aegir Arnsberg 01:35,45
Bahn 3 Bracht, Leonie  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:36,17
Bahn 4 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:36,66

Lauf 7/11 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lachmann, Johanna  2002 TV Ibbenbüren 01:34,79
Bahn 2 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 01:31,06
Bahn 3 Hohensträter, Lilly  2000 TV Ibbenbüren 01:31,81
Bahn 4 Hölscher, Jessica  2001 TV Ibbenbüren 01:34,85

Lauf 8/11 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Cathrin  1998 SV Aegir Arnsberg 01:29,66
Bahn 2 Schulz, Julie  2002 TV Ibbenbüren 01:28,77
Bahn 3 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 01:28,80
Bahn 4 Schwerdt, Christin  2003 SV Aegir Arnsberg 01:30,71

Lauf 9/11 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Griggel, Marie  1997 SSV Meschede 01:27,59
Bahn 2 Bosse, Karla  1997 TV Ibbenbüren 01:27,13
Bahn 3 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:27,16
Bahn 4 Kiewitt, Lea  2001 TV Ibbenbüren 01:28,32

Lauf 10/11 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giller, Monique  1997 SV Marsberg 1961 01:22,89
Bahn 2 Padberg, Hanna  2000 SSV Meschede 01:21,76
Bahn 3 Rump, Carolin  2000 Teutonia Lippstadt 01:21,92
Bahn 4 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 01:24,62

Lauf 11/11 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Lisa  1998 SV Marsberg 1961 01:19,65
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 01:14,11
Bahn 3 Ahmann, Katharina  1995 TV Ibbenbüren 01:19,13
Bahn 4 Schleimer, Lisan  1998 SV Aegir Arnsberg 01:20,86

Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Döls, Leon  2003 TSV Battenberg 00:00,00
Bahn 2 Wenzel, Tom  2003 TSV Battenberg 01:53,31
Bahn 3 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 2/6 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Robin  2001 SV Aegir Arnsberg 01:29,44
Bahn 2 Peetz, Philip  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:27,44
Bahn 3 Ricken, Felix  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:27,96
Bahn 4 Peetz, Nils  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:37,16

Lauf 3/6 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalik, Michal  1976 TuS Velmede-Bestwig 01:26,38
Bahn 2 Krick, Tobias  1998 SSV Meschede 01:23,35
Bahn 3 Eikeler, Mirco  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:24,19
Bahn 4 Beyer, Christopher Torben  2000 SV Marsberg 1961 01:26,38

Lauf 4/6 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lachmann, Henrik  1998 TV Ibbenbüren 01:20,82
Bahn 2 Flören, Tim  1999 TV Ibbenbüren 01:18,72
Bahn 3 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 01:19,25
Bahn 4 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 01:22,21

Lauf 5/6 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier, Nils  1999 SSV Meschede 01:16,41
Bahn 2 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 01:13,19
Bahn 3 Jäger, Marvin  1997 TuRa Freienohl 01:14,29
Bahn 4 Schulte, Timo  1998 SV Aegir Arnsberg 01:17,26

Lauf 6/6 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tittmann, Lukas  1995 SSV Meschede 01:07,94
Bahn 2 Haselhoff, Julian  1994 SSV Meschede 01:07,79
Bahn 3 Igges, Jakob  1999 SSV Meschede 01:07,79
Bahn 4 Becker, Sebastian  1995 SV Marsberg 1961 01:10,56

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Remberg, Lucia  2005 TV Attendorn NEPTUN 00:59,53
Bahn 2 Pasternak, Nele  2006 TuRa Freienohl 00:57,06
Bahn 3 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 00:58,84
Bahn 4 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Imke  2004 TSV Battenberg 00:54,93
Bahn 2 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:52,53
Bahn 3 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 00:53,30
Bahn 4 Alex, Carolin  2006 SV Aegir Arnsberg 00:56,37
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Lauf 3/3 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meisner, Antonia  2004 TSV Battenberg 00:45,88
Bahn 2 Schwerdt, Christin  2003 SV Aegir Arnsberg 00:40,00
Bahn 3 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 00:43,33
Bahn 4 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 00:51,62

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Erik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 2 Eike, Jonas  2004 SV Aegir Arnsberg 01:02,35
Bahn 3 Braun, Justin  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/2 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 01:02,33
Bahn 2 Peun, Fabian Alexander  2006 SV Aegir Arnsberg 00:51,66
Bahn 3 Wenzel, Tom  2003 TSV Battenberg 00:58,24
Bahn 4    

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Julie  2002 TV Ibbenbüren 01:45,72
Bahn 2 Kiewitt, Lea  2001 TV Ibbenbüren 01:43,06
Bahn 3 Hölscher, Jessica  2001 TV Ibbenbüren 01:43,66
Bahn 4 Lachmann, Johanna  2002 TV Ibbenbüren 01:55,25

Lauf 2/2 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bosse, Karla  1997 TV Ibbenbüren 01:32,75
Bahn 2 Piechulek, Lisa  1998 SV Marsberg 1961 01:16,11
Bahn 3 Ahmann, Katharina  1995 TV Ibbenbüren 01:21,94
Bahn 4 Hohensträter, Lilly  2000 TV Ibbenbüren 01:35,17

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lachmann, Henrik  1998 TV Ibbenbüren 01:31,43
Bahn 2 Haselhoff, Julian  1994 SSV Meschede 01:04,60
Bahn 3 Flören, Tim  1999 TV Ibbenbüren 01:17,49
Bahn 4 Kowalik, Michal  1976 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Stefanie  2007 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 2 Giller, Emily  2006 SV Marsberg 1961 01:05,84
Bahn 3 Hesselmann, Emily Marie  2006 SSV Meschede 01:18,03
Bahn 4    
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Lauf 2/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böttcher, Emily  2004 SV Aegir Arnsberg 00:52,16
Bahn 2 Feldmann, Laura  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:51,75
Bahn 3 Pasternak, Nele  2006 TuRa Freienohl 00:52,12
Bahn 4 Kriese, Lena-Sophie  2004 SSV Meschede 00:58,47

Lauf 3/7 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eickhoff, Anna  2006 TuRa Freienohl 00:50,33
Bahn 2 Bücker, Finja  2005 TuRa Freienohl 00:48,22
Bahn 3 Kuschwald, Anna  2006 SSV Meschede 00:49,59
Bahn 4 Dreibholz, Pia  2005 SSV Meschede 00:51,53

Lauf 4/7 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Remberg, Lucia  2005 TV Attendorn NEPTUN 00:47,04
Bahn 2 Mathisuthan, Saaira  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:45,47
Bahn 3 Schrewe, Chiara  2005 SV Marsberg 1961 00:45,74
Bahn 4 Scheike, Lara  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:47,87

Lauf 5/7 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalik, Kinga  2007 TuS Velmede-Bestwig 00:44,84
Bahn 2 Nitschke, Selina  2004 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:43,44
Bahn 3 Mathisuthan, Saganna  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:44,02
Bahn 4 Hofmann, Antonia  2005 SV Aegir Arnsberg 00:45,35

Lauf 6/7 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex, Carolin  2006 SV Aegir Arnsberg 00:42,78
Bahn 2 Marku, Adina  2004 Teutonia Lippstadt 00:42,25
Bahn 3 Peters, Greta  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:42,50
Bahn 4 Becker, Marie  2006 TuS Velmede-Bestwig 00:42,94

Lauf 7/7 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Vivien  2004 SSV Meschede 00:41,35
Bahn 2 Meisner, Antonia  2004 TSV Battenberg 00:38,68
Bahn 3 Kowalik, Karolina  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:40,18
Bahn 4 Becker, Imke  2004 TSV Battenberg 00:42,10

Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kempe, Mathis  2007 SSV Meschede 01:07,51
Bahn 2 Thano, Fabian  2005 SSV Meschede 00:53,58
Bahn 3 Gök, Ozan  2005 SSV Meschede 00:58,62
Bahn 4 Döller, Felix  2004 SSV Meschede 00:00,00
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Lauf 2/4 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Justin  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:50,79
Bahn 2 Hübner, Quentin  2005 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:49,88
Bahn 3 Schneider, Erik  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:50,57
Bahn 4 Scheike, Timo  2006 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:52,48

Lauf 3/4 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegener, Eric  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:45,40
Bahn 2 Gödde, Ben  2005 TuS Velmede-Bestwig 00:42,29
Bahn 3 Hesse, Jonas  2004 SSV Meschede 00:43,19
Bahn 4 Dinkel, Kevin  2004 SSV Meschede 00:49,15

Lauf 4/4 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohle, Andreas  2004 TuRa Freienohl 00:40,26
Bahn 2 Kanzelista, Manuel  2004 TuS Velmede-Bestwig 00:37,16
Bahn 3 Peun, Fabian Alexander  2006 SV Aegir Arnsberg 00:40,19
Bahn 4 Eike, Jonas  2004 SV Aegir Arnsberg 00:40,94

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zilj Kic´, Rahila  2001 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 2 Kühl, Adelina  2002 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 3 Lebbe, Linnéa  2001 TV Attendorn NEPTUN 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heine, Monique  2002 Teutonia Lippstadt 01:52,76
Bahn 2 Stoel, Kathrin  2003 TV Attendorn NEPTUN 01:43,09
Bahn 3 Urbanski, Sarah  2003 SV Aegir Arnsberg 01:44,32
Bahn 4    

Lauf 3/11 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumann, Celine  2002 TuS Velmede-Bestwig 01:40,78
Bahn 2 Pohlmann, Emma  2000 Teutonia Lippstadt 01:37,43
Bahn 3 Heine, Michelle  2002 Teutonia Lippstadt 01:39,34
Bahn 4 Kapza, Selin  2002 TV Attendorn NEPTUN 01:41,64

Lauf 4/11 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rasche, Miriam  2003 Teutonia Lippstadt 01:30,10
Bahn 2 Teipel, Pia Theresa  1999 TV Warstein 01:28,72
Bahn 3 Hölscher, Jessica  2001 TV Ibbenbüren 01:28,85
Bahn 4 Schrewe, Lisa-Marie  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:34,44
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Lauf 5/11 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petermann, Jana  1999 Teutonia Lippstadt 01:26,47
Bahn 2 Bracht, Leonie  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:25,15
Bahn 3 Droletz, Angelina  1999 TV Warstein 01:25,34
Bahn 4 Schelte, Nora  1997 TV Warstein 01:27,73

Lauf 6/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raßmus, Nele  2000 Teutonia Lippstadt 01:24,03
Bahn 2 Wirsbitzki, Paula  2002 SV Aegir Arnsberg 01:22,31
Bahn 3 Rasche, Juliane  2001 Teutonia Lippstadt 01:23,15
Bahn 4 Brenke, Yvonne  1998 SV Poseidon Schloß Neuhaus 01:25,00

Lauf 7/11 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Annika  2003 Teutonia Lippstadt 01:20,70
Bahn 2 Becker, Cathrin  1998 SV Aegir Arnsberg 01:18,90
Bahn 3 Hohensträter, Lilly  2000 TV Ibbenbüren 01:20,11
Bahn 4 Boie, Mieke  2002 SV Marsberg 1961 01:22,28

Lauf 8/11 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwerdt, Christin  2003 SV Aegir Arnsberg 01:18,69
Bahn 2 Kiewitt, Lea  2001 TV Ibbenbüren 01:18,51
Bahn 3 Hahne, Juliane  1998 SV Aegir Arnsberg 01:18,67
Bahn 4 Lachmann, Johanna  2002 TV Ibbenbüren 01:18,73

Lauf 9/11 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rump, Carolin  2000 Teutonia Lippstadt 01:16,58
Bahn 2 Schulz, Julie  2002 TV Ibbenbüren 01:15,09
Bahn 3 Zelek, Martyna  2000 Teutonia Lippstadt 01:15,19
Bahn 4 Handzik, Emma  2001 Teutonia Lippstadt 01:16,62

Lauf 10/11 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Padberg, Lea  1997 SSV Meschede 01:13,67
Bahn 2 Padberg, Hanna  2000 SSV Meschede 01:09,64
Bahn 3 Schleimer, Lisan  1998 SV Aegir Arnsberg 01:11,69
Bahn 4 Bosse, Karla  1997 TV Ibbenbüren 01:13,67

Lauf 11/11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piechulek, Lisa  1998 SV Marsberg 1961 01:08,37
Bahn 2 Göbel, Celine  1999 SV Marsberg 1961 01:05,29
Bahn 3 Ahmann, Katharina  1995 TV Ibbenbüren 01:08,07
Bahn 4 Giller, Monique  1997 SV Marsberg 1961 01:08,93
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Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kemper, Joshua  2002 SV Poseidon Schloß Neuhaus 00:00,00
Bahn 2 Braun, Julian  2003 TuS Velmede-Bestwig 01:47,40
Bahn 3 Osebold, Paul  2003 TuS Velmede-Bestwig 01:53,47
Bahn 4 Döls, Leon  2003 TSV Battenberg 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sahni, Arunim  2002 TV Warstein 01:35,48
Bahn 2 Schmidt, Martin  2002 TuRa Freienohl 01:29,51
Bahn 3 Wenzel, Tom  2003 TSV Battenberg 01:30,42
Bahn 4 Meier, Timo  2002 SSV Meschede 01:44,88

Lauf 3/8 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilje, Simon  1999 TV Warstein 01:24,89
Bahn 2 Pilarski, Tom  2003 SSV Meschede 01:22,63
Bahn 3 Peetz, Nils  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:23,98
Bahn 4 Eikeler, Henrik  2002 TuS Velmede-Bestwig 01:29,44

Lauf 4/8 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricken, Felix  2001 TuS Velmede-Bestwig 01:14,67
Bahn 2 May, Johannes  2002 SSV Meschede 01:14,56
Bahn 3 Franzes, Christian  2001 SSV Meschede 01:14,65
Bahn 4 Peetz, Philip  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:17,47

Lauf 5/8 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Robin  2001 SV Aegir Arnsberg 01:12,34
Bahn 2 Schulze, Fabian  1998 SV Aegir Arnsberg 01:08,95
Bahn 3 Piechulek, Manuel  2000 SV Marsberg 1961 01:11,36
Bahn 4 Kowalik, Michal  1976 TuS Velmede-Bestwig 01:13,67

Lauf 6/8 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Griggel, Felix  2001 SSV Meschede 01:08,55
Bahn 2 Eikeler, Mirco  1999 TuS Velmede-Bestwig 01:08,19
Bahn 3 Krick, Tobias  1998 SSV Meschede 01:08,30
Bahn 4 Beyer, Christopher Torben  2000 SV Marsberg 1961 01:08,63

Lauf 7/8 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flören, Tim  1999 TV Ibbenbüren 01:05,28
Bahn 2 Meier, Nils  1999 SSV Meschede 01:02,67
Bahn 3 Schulte, Timo  1998 SV Aegir Arnsberg 01:02,82
Bahn 4 Lachmann, Henrik  1998 TV Ibbenbüren 01:08,16
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Lauf 8/8 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Becker, Sebastian  1995 SV Marsberg 1961 00:59,11
Bahn 2 Igges, Jakob  1999 SSV Meschede 00:56,43
Bahn 3 Kuschwald, Jonas  2000 SSV Meschede 00:58,66
Bahn 4 Jäger, Marvin  1997 TuRa Freienohl 01:02,37


